
UCHWAŁA NR XVI/107/2020 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713); art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie; w wybranych źródłach dochodów, wydatkach i rozchodach budżetu 
gminy. 

1. Zwięszenia dochodów na kwotę ogółem 263.100,02,-zł, w tym: 

1) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 75011-Urzędy Wojewódzkie, w kwocie 253,02,-na 
podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.9.13.2020; 

2) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 75056-Spisy powszechne i inne, w kwocie 270,-na 
podstawie Decyzji GUS; 

3) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85501-Świadczenie wychowawcze, w kwocie 222.500,-na 
podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.209.5.2020; 

4) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85502-Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 
w kwocie 40.000,-na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.213.8.2020, 
FBI.3111.213.11.2020; 

5) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85503-Karta Dużej Rodziny w kwocie 77,- na podstawie 
Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.26.19.2020; 

6) Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa porządkuje się klasyfikację środków dotyczących Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, rozdział 75814 -Różne rozliczenia finansowe-633.386,-75816-Wpływy do 
rozliczenia +633.386,-; 

7) Dokonuje się przeniesienia między źródłami klasyfikacji budżetowej środków RPO WSL otrzymanych 
w kwocie 143.754,- w rozdziale 01010-jako refundacji poniesionych wydatków na kanalizację w Staropolu. 

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 98.706,02 zł, w tym: 

1) Zwiększenia wydatków na zadanie zlecone z zakresu kwalifikacji wojskowej w rozdziale 75011, w kwocie 
253,02; 

2) Zwiększenia wydatków na świadczenia rodzinne realizowane przez GOPS w Przyrowie w rozdziale 85502, 
w kwocie 40.000,-; 

3) Zwiększenia wydatków na realizację wypłaty świadczenia 500+ przez GOPS w Przyrowie w rozdziale 
85501, w kwocie 222.500,-; 

4) Zwiększenia wydatków na obsługę Karty Dużej Rodziny w rozdziale 85503, w kwocie 77,-; 

5) Zwiększenia wydatków na zakup materiałów biurowych w ramach Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań 2021 w rozdziale 75056, w kwocie 270,-; 

6) Zwiększa się plan wydatków urzędu gminy na zakupy informatyczne związane z podniesieniem 
bezpieczeństwa danych w kwocie 25.000,-, zakup usług 5.000,- w rozdziale 75023-Urzędy gmin, zakup 
energii w kwocie 5.000,- w rozdziale 70005-Gospodarka mieszkaniowa, wypłatę diet za akcje strażackie 
w kwocie 3.500,-w rozdziale 75412-Ochotnicze straże pożarne, rezerwę ogólną na nieprzewidziane 
wydatki w kwocie 10.000,-, dotacje dla niepublicznych przedszkoli w związku z aktualizacją Podstawowej 
Kwoty Dotacji na podstawie gminy Janów w kwocie 33.000,-w rozdziale 80103, dotacje na ucznia 
niepełnosprawnego w jednej ze szkół niepublicznych w kwocie 23.413,-w rozdziale 80150, wynagrodzenia 
osobowe w kwocie 4.000,-w rozdziale 90002-Gospodarka Odpadami; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CEC33A-4A64-4627-A003-A52C84FBA48C. podpisany Strona 1



7) Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w rozdziale 90095-w związku z przesunięciem realizacji 
Zagospodarowania terenu wokół zbiornika (częśc II zadania do 30.06.2021) w kwocie 269.311,- w tym 
w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 164.394,-, zmniejsza się wydatki bieżące 
na zakup usług w kwocie 4.000,-w rozdziale 90002-Gospodarka Odpadami; 

8) Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przenosi się zaoszczędzony plan wydatków na 
wynagrodzeniach na zakupy opału, remont instalacji elektrycznej, zakup pomocy dydaktycznych do 
pracowni językowej, zakup dodatkowych materiałów ćwiczeniowych poza dotacją z Śl.U.W. razem 
w dziale 801; w kwocie 71.520,-; 

9) Na wniosek kierownika GOPS przenosi się plan wydatków na remont pomieszczeń ośrodka pomocy 
społecznej 27.020,-; 

10) Na podstawie wniosku Sołectwa Przyrów przenosi się wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego -25.000,-
montaż oświetlenia kościoła (dotacja na ochronę zabytków) w rozdziale 92120 na rozdział 75495-Pozostała 
działalność w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa +25.000,- (remont 
i modernizacja spinalni przy OSP Przyrów). 

3. Na wniosek Kierownika GZK dokonuje się aktualizacji planu przychodów i kosztów + 25.000,- w planie 
finansowym zakładu budżetowego. 

4. W związku z aktulizacją środków Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych, w części 
niewykorzystanej w 2020r. dla zrównoważenia budżetu zwiększa się plan rozchodów tyt. przelewów na 
rachunki lokat o kwotę 164.394,-. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Tabela dotacji na zlecone gminy Załącznika nr 6 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Ustala się plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin 
i powiatów na 2020r. (Rządowy Program Inwestycji Lokalnych), otrzymany w 2020r. do rozdysponowania 
przez gminę na wydatki inwestycyjne, ustalony załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CEC33A-4A64-4627-A003-A52C84FBA48C. podpisany Strona 2



0,00 523,02

0,00 523,02

0,00 262 577,00

0,00 40 077,00

0,00 222 500,00

razem: 0,00 263 100,02

-143 754,00 143 754,00

0,00 143 754,00

-143 754,00 0,00

-633 386,00 633 386,00

-633 386,00 633 386,00

razem: -777 140,00 777 140,00

-777 140,00 1 040 240,02

-143 754,00 143 754,00

Ogółem: 22 344 292,40 22 607 392,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 206 043,70 4 206 043,70

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 386,00 633 386,00

majątkowe 4 977 522,93 4 977 522,93

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

143 754,00 0,00

758 Różne rozliczenia 639 679,93 639 679,93

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 754,00 143 754,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 143 754,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 167 500,00 3 390 000,00

bieżące 17 366 769,47 17 629 869,49

855 Rodzina 4 453 587,00 4 716 164,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 247 087,00 1 287 164,00

750 Administracja publiczna 81 338,00 81 861,02

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

51 338,00 51 861,02

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.

bieżące

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 1
 d

o 
uc

hw
ał

y 
N

r X
V

I/1
07

/2
02

0
R

ad
y 

G
m

in
y 

Pr
zy

ró
w

z 
dn

ia
 2

4 
lis

to
pa

da
 2

02
0 

r.

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

7C
EC

33
A

-4
A

64
-4

62
7-

A
00

3-
A

52
C

84
FB

A
48

C
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

109 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

109 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

2 045 521,00 2 045 521,00 1 918 221,00 1 398 485,00 519 736,00 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 523,02 30 523,02 30 523,02 0,00 30 523,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 044,02 2 076 044,02 1 948 744,02 1 398 485,00 550 259,02 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 123,00 37 123,00 37 123,00 25 928,00 11 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,02 253,02 253,02 0,00 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 376,02 37 376,02 37 376,02 25 928,00 11 448,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 518,00 1 782 518,00 1 781 018,00 1 348 218,00 432 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 518,00 1 812 518,00 1 811 018,00 1 348 218,00 462 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 25 055,00 24 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 325,00 25 325,00 25 325,00 24 339,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 600,00 213 600,00 164 600,00 20 000,00 144 600,00 25 000,00 24 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

251 100,00 217 100,00 164 600,00 20 000,00 144 600,00 25 000,00 27 500,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

157 600,00 157 600,00 121 600,00 20 000,00 101 600,00 12 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 100,00 161 100,00 121 600,00 20 000,00 101 600,00 12 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

47 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

26 575,00 26 575,00 26 575,00 0,00 26 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 575,00 36 575,00 36 575,00 0,00 36 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 575,00 21 575,00 21 575,00 0,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 575,00 31 575,00 31 575,00 0,00 31 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
N

r X
V

I/1
07

/2
02

0
R

ad
y 

G
m

in
y 

Pr
zy

ró
w

z 
dn

ia
 2

4 
lis

to
pa

da
 2

02
0 

r.

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

7C
EC

33
A

-4
A

64
-4

62
7-

A
00

3-
A

52
C

84
FB

A
48

C
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

5 483 631,86 5 483 631,86 3 951 939,06 2 926 600,00 1 025 339,06 1 059 692,10 140 100,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

-71 520,00 -71 520,00 -71 520,00 -67 520,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 937,00 127 937,00 71 520,00 0,00 71 520,00 56 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 540 048,86 5 540 048,86 3 951 939,06 2 859 080,00 1 092 859,06 1 116 109,10 140 100,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

4 014 547,10 4 014 547,10 2 697 646,40 2 246 700,00 450 946,40 885 000,00 100 000,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

-67 520,00 -67 520,00 -67 520,00 -67 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017 527,10 4 017 527,10 2 700 626,40 2 179 180,00 521 446,40 885 000,00 100 000,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 360,00 172 360,00 171 860,00 55 300,00 116 560,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 360,00 168 360,00 167 860,00 55 300,00 112 560,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 417,00 23 417,00 0,00 0,00 0,00 23 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 617,00 115 617,00 60 200,00 60 200,00 0,00 48 417,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 301,76 32 301,76 22 609,66 0,00 22 609,66 9 692,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 321,76 33 321,76 23 629,66 0,00 23 629,66 9 692,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 509,00 1 222 509,00 698 493,00 447 961,39 250 531,61 0,00 524 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 454,00 -26 454,00 -26 454,00 -3 694,00 -22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 020,00 27 020,00 27 020,00 0,00 27 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 075,00 1 223 075,00 699 059,00 444 267,39 254 791,61 0,00 524 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 060,00 114 060,00 114 060,00 0,00 114 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 740,00 -15 740,00 -15 740,00 0,00 -15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 320,00 98 320,00 98 320,00 0,00 98 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 098,00 388 098,00 386 201,00 323 145,00 63 056,00 0,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 020,00 27 020,00 27 020,00 0,00 27 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 118,00 415 118,00 413 221,00 323 145,00 90 076,00 0,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 454,00 119 454,00 117 454,00 106 656,00 10 798,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 214,00 -7 214,00 -7 214,00 -3 694,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 240,00 112 240,00 110 240,00 102 962,00 7 278,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560 218,00 4 560 218,00 270 988,00 179 405,00 91 583,00 0,00 4 289 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 577,00 262 577,00 3 133,00 0,00 3 133,00 0,00 259 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 822 229,00 4 822 229,00 273 555,00 178 839,00 94 716,00 0,00 4 548 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

7C
EC

33
A

-4
A

64
-4

62
7-

A
00

3-
A

52
C

84
FB

A
48

C
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 228 665,00 3 228 665,00 87 861,00 53 986,00 33 875,00 0,00 3 140 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-506,00 -506,00 -506,00 -506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 500,00 222 500,00 1 891,00 0,00 1 891,00 0,00 220 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450 659,00 3 450 659,00 89 246,00 53 480,00 35 766,00 0,00 3 361 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 532,00 1 153 532,00 126 426,00 103 156,00 23 270,00 0,00 1 027 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 532,00 1 193 532,00 127 591,00 103 156,00 24 435,00 0,00 1 065 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 853,00 145 853,00 25 533,00 22 263,00 3 270,00 0,00 120 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 793,00 145 793,00 25 473,00 22 203,00 3 270,00 0,00 120 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 028 601,09 1 119 241,52 1 090 491,52 43 056,00 1 047 435,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 909 359,57 3 909 359,57

-300 572,28 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 572,28 -296 572,28

31 261,28 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 261,28 27 261,28

4 759 290,09 1 119 241,52 1 090 491,52 47 056,00 1 043 435,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 640 048,57 3 640 048,57

626 017,00 626 017,00 626 017,00 43 056,00 582 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 017,00 626 017,00 626 017,00 47 056,00 578 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 226,86 123 569,29 123 569,29 0,00 123 569,29 0,00 0,00 0,00 0,00 852 657,57 852 657,57

-296 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 572,28 -296 572,28

27 261,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 261,28 27 261,28

706 915,86 123 569,29 123 569,29 0,00 123 569,29 0,00 0,00 0,00 0,00 583 346,57 583 346,57

467 925,61 442 925,61 27 925,61 10 000,00 17 925,61 415 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 925,61 442 925,61 27 925,61 10 000,00 17 925,61 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 301 908,02 16 007 693,68 8 768 626,88 5 079 025,18 3 689 601,70 1 648 442,10 5 178 724,00 331 900,70 80 000,00 5 294 214,34 5 294 214,34

-424 112,28 -102 540,00 -102 540,00 -71 780,00 -30 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 572,28 -321 572,28

522 818,30 470 557,02 151 196,02 4 000,00 147 196,02 56 417,00 262 944,00 0,00 0,00 52 261,28 52 261,28

21 400 614,04 16 375 710,70 8 817 282,90 5 011 245,18 3 806 037,72 1 704 859,10 5 441 668,00 331 900,70 80 000,00 5 024 903,34 5 024 903,34

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 3 369 763,28

przed zmianą 3 617 048,00

zmniejszenie -274 546,00

zwiększenie 27 261,28

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 429 965,28

przed zmianą 677 250,00

zmniejszenie -274 546,00

zwiększenie 27 261,28

0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 369 763,28

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 617 048,00

zmniejszenie -274 546,00

zwiększenie 27 261,28

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

7C
EC

33
A

-4
A

64
-4

62
7-

A
00

3-
A

52
C

84
FB

A
48

C
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

994 Przelewy na rachunki lokat 163 535,00 164 394,00 327 929,00

ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/107/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CEC33A-4A64-4627-A003-A52C84FBA48C. podpisany Strona 1



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2020 r. 

 

Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2020r. 

 

Przychody 

 

Koszty 

Stan funduszu środków 

na 

31.12.2020 rok 
1 2 3 4 

64.255,52 1.782.434,00 1.756.679,00 90.010,52 

 

dotacja przedmiotowa: 

 

dz.900 rozdział 90001-

Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 

 

25 750,00 

 

dotacja celowa na 
inwestycje: 

 

dz. 010 rozdział 01010-

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi: 

 

1. Wydatki w ramach 

FS Sygontka-

Julianka –wydatki 

na kanalizację  

2. Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy kanalizacji 

dla miejscowości 

Julianka 

3. Czysta energia w 

budynkach 

użyteczności 

publicznej w 

Gminie Przyrów-

projekt UE z 85% 

RPO WSL 2014-20 

 

 

w tym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.000,- 

 

 

 

 

7.000,- 

 

708.146,- 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/107/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CEC33A-4A64-4627-A003-A52C84FBA48C. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan dotacji na 2020 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 

bieżące 

 

celowa 

na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   22.000,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

25.750,00    

900 90005 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   708.146,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 44.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 220.000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przyrowie 

 195.000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

010 01010 Beneficjenci Gminnego 

Programu Budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 

szt.x max dofinans. 9.900,- 

    

495.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

z terenu Gm. Przyrów  

  12.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Zarębice i Stanisławów 

   9.000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego 

  5.000,00  

754 75495 OSP Przyrów w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Przyrów 

   25.000,00 

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Gminy Przyrów 

 885 000,00   

801 80103  173 000,00   

801 80150  48 417,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na zdanie 

zlecone przez Gminę 

organizacji prowadzącej 

działalność pożytku 

publicznego  

  15.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zadanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 25.750,00 1.565.417,00 96.000,00 1.259.146,00 

 

 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/107/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CEC33A-4A64-4627-A003-A52C84FBA48C. podpisany Strona 1



 

 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 

 i pochodne  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 276 281,37 2 722,77  273 558,60

 01095  Pozostała działalność 276 281,37 2 722,77  273 558,60

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
276 281,37 2 722,77

 273 558,60

750   Administracja publiczna 26 536,02 25 928,00  608,02

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 536,02 25 928,00  608,02

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 536,02          25 928,00 

 608,02

750   Administracja publiczna 25 325,00 24 339,00  986,00

 75056  Spis powszechny i inne 25 325,00 24 339,00  986,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 325,00

24 339,00

 

986,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 116,00 15 175,02 33 200,00 4 740,98

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00  798,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
798,00

 798,00

75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 52 318,00 15 175,02 33 200,00 3 942,98

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
52 318,00 15 175,02

 

33 200,00 

3 942,98

752   Obrona narodowa 800,00  800,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00  800,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
800,00

 800,00

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 6
 d

o 
uc

hw
ał

y 
N

r X
V

I/1
07

/2
02

0
R

ad
y 

G
m

in
y 

Pr
zy

ró
w

z 
dn

ia
 2

4 
lis

to
pa

da
 2

02
0 

r.

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

7C
EC

33
A

-4
A

64
-4

62
7-

A
00

3-
A

52
C

84
FB

A
48

C
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



 

801   Oświata i wychowanie 32 301,76  32 301,76

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

32 301,76
 

32 301,76

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 301,76

 

32 301,76

852   Pomoc społeczna 231 809,00 231 809,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 231 809,00 231 809,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
231 809,00

 

231 809,00 

855   Rodzina 4 677 164,00 95 455,00  4 547 354,00 34 355,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 390 000,00 19 896,00 3 361 413,00 8 691,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 390 000,00 19 896,00

 

3 361 413,00 8 691,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 144 919,00 72 333,00

 
1 065 941,00 6 645,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 144 919,00 72 333,00

 

1 065 941,00 6 645,00

 

85503 

 Karta Dużej Rodziny 147,00  147,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
147,00

 147,00 

 85504  Wspieranie rodziny 124 000,00 3 226,00 120 000,00 774,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
124 000,00 3 226,00

 

120 000,00 

 

774,00 

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

18 098,00

 
18 098,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 098,00

 

18 098,00

Razem: 5 323 333,15 163 619,79 4 812 363,00 347 350,36

 

 
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

7C
EC

33
A

-4
A

64
-4

62
7-

A
00

3-
A

52
C

84
FB

A
48

C
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich Gminy 
Przyrów w 2020r. 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa kwota 

w zł 

w tym rodzaj wydatku 

wg przedsięwzięć: 

 600 

900 

60017 

90095 
KNIEJA, KOPANINY 
 

 10.050,04 
 

bieżący   -9.500,04 

bieżący-550,00 

 

750 

900 

754 

75023 

90003 

75495 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA 

 

39.105,23 bieżący-5.000,00 

bieżący- 9.105,23 

majątkowy-25.000,00 

600 

921 

900 

 

60016 

92195 

90095 

STAROPOLE 17.167,19 
 

bieżący-1.788,00 

bieżący -8.000,00 

bieżący- 1.500,00 

bieżący-7.667,19 

010 

900 

921 

01010 

90095 

92195 

SYGONTKA 22.329,08 majątkowy-15.000,00 

bieżący-6.000,00 

bieżący-1.329,08 

900 90095 SIERAKÓW 16.697,93 

 
bieżący- 16.697,93 

754 

900 

900 

921 

 

75495 

90095 

90015 

92195 

 

WIERCICA 16.463,30 
 

bieżący-  8.000,00 

bieżący- 500,00 

bieżący-7.000,00 

bieżący- 963,30 

 

754 

801 

900 

900 

921 

75495 

80101 

90095 

90095 

92195 

WOLA MOKRZESKA 

 

24.714,50 bieżący -5.000,00 

bieżący-  10.000,00 

bieżący-   2.000,00  

bieżący-5.714,50 

bieżący-2.000,00 

600 

754 

900 

60016 

75495 

90095 

STANISŁAWÓW 11.027,67 majątkowy-3.000,00 

bieżący-2.000,00 

bieżący-6.027,67 

600 

600 

754 

921 

921 

60016 

60017 

75495 

92195 

92195 

ZARĘBICE 22.094,45 
 

bieżący- 7.000,00 

bieżący- 6.000,00 

majątkowy-7.000,00 

bieżący- 1.794,45 

bieżący-300,00 

801 

900 

921 

80101 

90015 

92195 

ZALESICE 

 

22.446,40 bieżący- 7.946,40 

majątkowy- 13.000,00 

bieżący-1.500,00 

600 

900 

900 

900 

921 

60017 

90095 

90095 

90095 

92195 

BOLESŁAWÓW      14.038,78 bieżący- 3.000,00 

bieżący-5.500,00 

bieżący-2.000,00 

majątkowy-3.000,00 

bieżący-538,78 

Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów                        216.134,57 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/107/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CEC33A-4A64-4627-A003-A52C84FBA48C. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

(Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) dla gmin i powiatów na 2020r. 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan Dochodów 

ogółem 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 633 386,00 

  75816 Wpływy do rozliczenia 633 386,00 

    

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

633 386,00 

  
Dochody 
ogółem: 

633 386,00 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

Wydatki  
majątkow

e 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

600   
Transport i 
łączność 

305 457,00 0,00 305 457,00 305 457,00 0,00 

  60017 
Drogi 
wewnętrzne 

305 457,00 0,00 305 457,00 305 457,00 0,00 

Plan Wydatków ogółem: 305 457,00 0,00 305 457,00 305 457,00 0,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/107/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CEC33A-4A64-4627-A003-A52C84FBA48C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

